[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Балтай

О внесении изменений в постановление администрации

Балтайского муниципального района от 09.09.2019 № 377
«О внесении изменений в некоторые постановления

администрации Балтайского муниципального

района»

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Балтайского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Балтайского муниципального района от 09.09.2019 № 377 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации Балтайского муниципального района» следующее изменение:

1.1. Пункты 67, 115 постановления признать утратившими силу.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Балтайского

муниципального района

А.А.Грунов
от  21.11.2019 № 461